報道関係者各位

青色防犯パトロール車 贈呈式 実施のお知らせ

平素は格別のご高配を賜り、誠にありがとうございます。

名古屋トヨペット株式会社（本社 名古屋市熱田区尾頭町2-22 代表取締役 小栗一朗）は、社会貢献活動の一環として、

新店舗竣工に際し所在の防犯協会・自治区等に青色防犯パトロール車を寄贈しています。

今回、春日井店（春日井市）の新築に伴い、春日井市役所様へ青色防犯パトロール車を寄贈させていただきます。つきまして

は、贈呈式を開催させていただく運びとなりましたので、報道関係者の皆様におかれましては写真撮影ならびに取材いただけますよう

お願い申し上げます。

尚、取材予定の場合には下記担当へご連絡下さい。

◆実施概要

日時 2021年 4月 6日（火） 14：00～14：40

場所
春日井市役所（敷地内の屋外広場） ※雨天時：市役所 5階市長特別応接室

住所：愛知県春日井市鳥居松町 5丁目 44

出席者

寄贈先 春日井市役所 ： 伊藤 太 様

ご来賓
春日井警察署長 ： 鈴木田 幸治 様

春日井防犯協会連合会副会長※ ： 坂井田 宏治 様   ※会長は伊藤春日井市長

弊社
代表取締役 ： 小栗一朗   常務取締役 ： 鈴木智也、浅野眞弘

営業部長 ：二宮治雄   店長 ：齋藤大介

式次第

贈呈式

14:00-14:30

開式

出席者紹介

贈呈者挨拶

目録、及びキー贈呈

春日井市長感謝状贈呈

春日井市長ご挨拶

ご来賓ご挨拶

記念撮影

閉会

出発式

14:30-14:40

車列整列

出発申告

乗車

閉会および取材

以上

◆本件に関するお問合せ  名古屋トヨペット株式会社 営業推進部宣伝広報 大澤 TEL：052-683-2139

庶務部庶務 佐仲 TEL：052-683-5309

News Release

2021年 3月 30日

名古屋トヨペット株式会社

  NTPグループ https://www.ntpgroup.jp/